
 

 
    

 
Proponente: Ufficio Tecnico Data 19 /04/2016 

                                                (Dirigenza, Servizio) Atto n. 27  

Oggetto:  Gara a trattativa privata per la vendita di una autovettura di proprietà 
dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia - Fiat 
Punto 1.2 - Aggiudicazione provvisoria. 

 
Riferimenti a precedenti decreti:  DDA n. 21 del 23 marzo 2016; DDA n. 26 del 15 aprile 2016 

 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
 
Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile c.a. e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Richiamato il Decreto del Liquidatore n. 2 del 29/04/2015 con il quale è stato delegato il 
Dirigente Amministrativo dott. Massimo Romano ad adempiere a quanto disposto dall'art. 
107 del Testo Unico degli Enti Locali, con particolare riferimento al comma d); 

Dato atto che con DDA n. 21 del 22 marzo 2016, è stata avviata la procedura e della 
trattativa privata per la vendita di un'autovettura Fiat Punto di proprietà dell’Azienda di 
Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 

Rammentato che la Commissione di gara si è riunita il giorno 18 aprile 2016 alle ore 
16.00, presso la sede Apt, per esaminare le offerte pervenute, redigendo il verbale 
allegato al presente decreto; 
 
Rilevato dal verbale di gara del 18 aprile 2016, allegato al presente decreto, che le offerte 
pervenute entro il termine di scadenza indicato nell'avviso di gara(15 aprile 2016 ore 
12,00) sono le seguenti: 

• Pasqualetto Amedeo - prot. Apt n. 2414 del 07 aprile 2016;  
• MBService - prot. Apt n. 2526 del 12 aprile 2016;  
• Rossitto Carlotta - prot. Apt n. 2610 del 14 aprile 2016; 

 
risultate conformi alle prescrizioni della gara e che in base alle offerte economiche è stata 
preddisposta la seguente graduatoria: 
 

1. Rossitto Carlotta  € 252,00 
2. Pasqualetto Amedeo € 201,00 
3. MBService   € 110,00 

 
 
Preso atto che la gara è stata aggiudicata provvisoriamente a Rossitto Carlotta residente 
in Castello, 2751/A 30122 Venezia, per un importo di € 252,00 esente iva  e che 



 

l'aggiudicazione definitiva avverrà tramite determinazione, una volta compiute le 
opportune verifiche; 
 
 
 
 

VISTO 
 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
  Regolamento di Contabilità”; 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
- l’art. 49 "Scioglimento" dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia 
di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 326 del 31/10/2014, “Situazione Aziendale 
provvedimenti a seguito assemblea dei soci in data odierna”. Presa atto di situazione di 
crisi aziendale, autorizzazione scioglimento, messa in liquidazione conseguenti indirizzi; 
- delibera dell’Assemblea dei Soci n. 100 in data 24 marzo 2015 “Scioglimento 
dell’Azienda Consortile ai sensi dell’art. 49 dello Statuto: deliberazioni inerenti e 
conseguenti”; nomina del Liquidatore nella persona del dott. Paolo Marchiori, poteri di cui 
al punto 4. 
 

DECRETA 
 

 
1. di approvare il risultato della gara aggiudicandola provvisoriamente a Rossitto 

Carlotta residente in Castello, 2751/A 30122 Venezia, per il corrispettivo di euro 
252,00  esente iva risultante dall’offerta presentata;  
 

2. di dare atto che l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva è subordinata dalla verifica 
positiva del possesso, in capo all’aggiudicatario dei prescritti requisiti di carattere 
generale di cui all’articolo 38 del D. Lgs. 163/2006 a seguito della comunicazione del 
Servizio Economato. 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
dott. Massimo Romano 

firmato 
 
 

 
 
Decreto:  

27 

  Data  

 19 aprile 2016 

     

Note: 


